
令和 6 年 10 月 

各 位 

㈱中日サービス 

                 北陸中日新聞折込センター 
  金沢市入江三丁目 210 番地 

  Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 - 2 9 1 - 7 3 0 1 
                                           F A X  0 7 6 - 2 9 1 - 7 3 0 2 
 

 
 

 
 

衆議院議員選挙に伴う折込不可日のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、新聞折込広告に格別なご配慮、お引立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、10 月 27 日(日)に衆議院議員選挙が行なわれます。 

投票日の翌日は、開票速報のため特別報道体制となり、新聞の 

販売店到着が大幅に遅れることが予想されますので、下記の朝刊

折込は、取扱いが出来ません。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

「折込不可日」 

10 月 28 日 (月) 付朝刊  
 

 
以上 


